
K pronájmu, Byt 2+kk, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297290 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

20 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

K dlouhodobému podnájmu nabízíme byt o dispozici 2+kk v
oblíbené lokalitě Brno, na ulici Lidická. Byt o celkové výměře 70 m2
se nachází v 5. podlaží domu s výtahem.

Byt je plně vybavený a připraven k okamžitému nastěhování.
Kuchyňská část disponuje moderní linkou, která zahrnuje lednici,
myčku, troubu, mikrovlnnou troubu, varnou desku a digestoř.
Obývací prostor je zařízen pohodlnou sedací soupravou,
konferenčním stolkem, jídelním stolem a televizí. Ložnice nabízí
pohodlné postele a prostornou šatní skříň.

V koupelně najdeme vanu, umyvadlo, pračku a topný žebřík. Byt
dále nabízí velkorysou terasu s venkovním posezením, která je
ideální pro odpočinek nebo grilování.

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost – park
Lužánky, restaurace, kavárny, obchody, lékárna a zastávky MHD,
které zajišťují skvělou dostupnost do centra města.

K nastěhování ihned.

ID inzerátu ESO: 4297290
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 5703
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


